Identificación

Argentina

BURGOS 1399

AZUL

Dirección

Localidad

CUIT 20-24732258-3

MASSON IGNACIO (PPG)(PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

PRIMERA CUOTA LINEA A1- Presupuesto 2024.En concepto de

Importe $ 536.772,19

Son pesos quinientos treinta y seis mil setecientos setenta y dos con 19/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00221-13134697 $ 536.772,1901/07/2025 20-24732258-3
MASSON
IGNACIO

(PPG)(PPO)

$ 536.772,19$ 536.772,19

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

PRIMERA CUOTA LINEA A1- Presupuesto 2024.